
GPS HRA

Najděte pět ukrytých schránek za pomoci GPS navigace.

V  každé  nalezené  schránce  najdete  souřadnice  další
schránky v pořadí, krátký popis místa, kde je další schránka
ukryta a část hesla. 
Celé  heslo  pošlete  do  22.  února na  ddm@nmnm.cz.
Nezapomeňte  uvést  jméno,  příjmení,  kontaktní  telefon.
Na tři vylosované výherce čekají věcné odměny.

Trasa je cca 2 km dlouhá a je vhodná i pro kočárky.

První schránku najdete na Vratislavově náměstí, na jedné
z borovic blízko kašny se sochou Vratislava z Pernštejna.
(49.5609986N, 16.0741897E) 

Nemáte-li navigaci, nevadí, v každé schránce najdete nejen
souřadnice, ale i nápovědu, která vás dovede na konkrétní
místo.

Schránky  budou  umístěny  od  9:00  14.  února  do  16:00
18. února.

mailto:ddm@nmnm.cz

